
Ing. Daniel Halfar  IČ: 74391666 

projektová a inženýrská  Nádražní 743/40 

činnost ve stavebnictví  747 23 Bolatice  

technický dozor  tel.: 737 929 759 

autorizace v oboru pozemní stavby a dopravní stavby  e-mail: daniel.halfar@email.cz.cz   

 
 

 

 bankovní spojení: 

 Fio banka a.s., pobočka Opava 

  č. účtu:  

 2900508562/2010 

                                                                                                                                                             Podnikatel zapsán v Živnostenském rejstříku MěÚ Kravaře 
 

 
 

                 Město Hlučín 
Mírové nám. 23 
748 01 Hlučín 

  
   
 
 
V Bolaticích, dne:      naše značka:   váš dopis zn./ze dne   vyřizuje:   
10.01.2024       CNDH-2024-72  -       Halfar Daniel, Ing.   

 
Cenová nabídka na zajištění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby:  

 

„Nová parkovací místa na ul. 28. října vč. opravy komunikace a chodníku“ 

 
Na základě vaší poptávky vám předkládám cenovou nabídku na provádění technického dozoru stavebníka - 
při stavbě „Nová parkovací místa na ul. 28. října vč. opravy komunikace a chodníku“. Jedná se o vybudování 
nových parkovacích ploch, rekonstrukci a rozšíření komunikace a chodníku na ul. 28.října  a úpravu veř. 
osvětlení. 
 

Identifikační údaje:  

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Daniel Halfar 

Sídlo: 
 

Nádražní 743/40 
747 23 Bolatice 

IČO: 
74391666 

DIČ: 
Není plátce DPH 

Telefon, e-mail: 
+420 737929759 , daniel.halfar@email.cz 

Zodpovědná osoba pro výkon inženýrské činnosti: Ing. Daniel Halfar, autorizovaná osoba podle 
zákona č. 360/1992 Sb., v oboru pozemní 
stavby a dopravní stavby, č. 1102745 

 

Rozpočtová cena stavby:        15.018.436,- Kč vč. DPH 

 

 
Předpokládaný termín realizace:       04/2024 – 09/2024 
Lhůta výstavby:             6 měsíců 

 

Cenová nabídka výkonu technického dozoru stavebníka: 

nabídková cena  170 000,- Kč 

 
 



Ing. Daniel Halfar  IČ: 74391666 

projektová a inženýrská  Nádražní 743/40 

činnost ve stavebnictví  747 23 Bolatice  

technický dozor  tel.: 737 929 759 

autorizace v oboru pozemní stavby a dopravní stavby  e-mail: daniel.halfar@email.cz.cz   

 
 

 

 bankovní spojení: 

 Fio banka a.s., pobočka Opava 

  č. účtu:  

 2900508562/2010 

                                                                                                                                                             Podnikatel zapsán v Živnostenském rejstříku MěÚ Kravaře 
 

 
Cena obsahuje:  
a) přejímaní dokončených stavebních výkonů a technologických částí, 
b) kontrola dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím k podmínkám určeným 

v pravomocných rozhodnutích dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a souvisejících předpisech s 
poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, 

c) sledování realizace stavebních prací technologických souborů splňujících požadavky stavebního 
povolení, ČSN a projektu stavby, 

d) prověřování dodavatelských faktur, 
e) organizace a vedení kontrolních dnů investora 1x týdně, 
f) kontrola stavby minimálně 2x-3x týdně, 
g) kontroly stavebního deníku, 
h) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, včetně případného komplexního vyzkoušení, 
i) účast na kontrolních prohlídkách stavby prováděných stavebním úřadem, 
j) spolupráce při přípravě podkladů ke kolaudačnímu řízení. 

 
 
V ceně je obsaženo dopravné a související výdaje s výkonem technického dozoru.  
Nabídková cena je nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti závazku, v případě že nedojde k překročení 
ceny díla o více než 15% nebo prodloužení termínu stavby o více než 1 měsíc.  
 
 
Platnost cenové nabídky: do 30.09.2024 
 
 
 
 
V Bolaticích, 10.1.2024 

 
 
 

 
 
 
 
  
 

 
 
..........……………………….. 

Ing. Daniel Halfar   
 
 

 
                                                                                  
 


